
KOMISARZ WYBORCZY
w KOSZALINIE II

POST  ANOWIENIE  NR  182/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  25 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sławoborze

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

% 1.
W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  5 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Sławoborze.

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

w/z  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

zka



Załączniki  do postanowienia  nr

182/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  II

z dnia  25 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Ośrodek  Kultury,  ul.  Kolejowa  6, 78-314  Sławoborze:

1.  Natalia  Basiów,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Świdwin

2. Aleksander  Książek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sławoborze

3. Agnieszka  Maria  Siejak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAI,A  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sławoborze

4.  Joanna  Szott,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sławoborze

5. Justyna  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Słowieńsko

6. Andrzej  Stanisław  Wrotkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Krosino

7. Zofia  Zdun,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Sławoborze



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Środowiskowy  Dom  Samopomocy,  ul. Leśna  la, 78-314

Sławoborze:

1.  Renata  Urszula  Boruta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Sławoborze

2. Paulina  Dudek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sławoborze

3. Jolanta  Kucharska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sławoborze

4. Natalia  Monika  Kutkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Sławoborze

5. Jakub  Kamil  Olejniczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Kluczkowo

6. Marzanna  Sowa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Sławoborze

7. Aleksandra  Szymańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sławoborze



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa,  ul. Lipowa  19,  78-314  Sławoborze:

1.  Renata  Teresa  Biłas,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sławoborze

2. Zuzanna  Maria  Cyrklewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sławoborze

3. Marta  Magdalena  Huzarewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sławoborze

4. Julia  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Sławoborze

5. Dorota  Anna  Kriese,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sławoborze

6. Justyna  Łyskawka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sławoborze

7. Wiesława  Maria  Sędzik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sławoborze

8. Anita  Anna  Skrzekut,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

9. Paulina  Ziemińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sławoborze



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska,  Mysłowice  51, 78-314  Sławoborze:

1.  Justyna  Barbara  Bredla,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sławoborze

2 , Angelika  Krysiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Słowieńsko

3. Jacek  Ryszard  Moczulski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Słowieńsko

4. Grzegorz  Orsztynowicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Sławoborze

5. Radosław  Daniel  Pizon,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Sławoborze

6. Grażyna  Angelika  Różycka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rychowo

7. Joanna  Swarcewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sławoborze



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Dom  Pomocy  Społecznej  w Krzecku  5, Krzecko  5, 78-314

Sławoborze:

1 , Joanna  Aneta  Czarny,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Słowieńsko

2 . Kazimiera  Janina  Jusińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Sławoborze

3 . Zofia  Elżbieta  Orsztynowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  'S7ń'BORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Sławoborze

4 . Justyna  Patyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sławoborze

5 , Martyna  Justyna  Przedaszek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sławoborze


